

Xspray Pharma bjuder in till telefonkonferens om förlikningen med BMS och planen för lansering av Dasynoc™

Xspray Pharma bjuder in till telefonkonferens (på svenska) för investerare, analytiker och media imorgon den 12 september 2023, klockan 08:00-08.30 (CET). VD Per Andersson kommer att presentera nyheten som publicerats i dagens pressmeddelande och ge en uppdatering om lanseringsplanen för Dasynoc™ efter att patenttvisten nu är undanröjd. Efter en kort presentation följer en frågestund.

Tid: Imorgon, tisdag den 12 september 08:00-08.30 (CET)

Om du önskar delta via webcasten gå in på länken nedan. Via webcasten finns möjlighet att ställa skriftliga frågor.

<https://ir.financialhearings.com/press-conference-september-2023>

Om du önskar ställa muntliga frågor via telefonkonferens registrerar du dig via länken nedan. Efter registreringen får du telefonnummer och ett konferens-ID för att logga in till konferensen. Via telefonkonferensen finns möjlighet att ställa muntliga frågor. Ring gärna in några minuter före telefonkonferensen.

<https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=5007603>

Vid frågor kontakta:

Karin Krylborn

Telefon: 072 001 63 14

karin.krylborn@xspray.com

Xspray Pharma i korthet

Xspray Pharma AB (publ) är ett läkemedelsföretag med många produktkandidater i klinisk utveckling som använder sin innovativa, patenterade HyNap-teknik för att skapa förbättrade versioner av marknadsförda proteinkinashämmare (PKI), det största onkologisegmentet, ofta med höga läkemedelspriser. Företagets mål är att bli marknadsledande inom förbättrade PKI för cancerbehandling. Xspray Pharmas främsta läkemedelskandidat, Dasynoc (XS004-dasatinib), genomgår för närvarande en FDA-granskning. Det är en amorf form av dasatinib, som visar bioekvivalens vid en 30 % lägre dos på grund av en bättre löslighetsprofil. Dess kompatibilitet med protonpumpshämmare (PPI), som ofta förskrivs samtidigt till patienter med kronisk myeloisk leukemi, är en betydande fördel. Xspray Pharma bygger upp en robust produktportfölj, inklusive XS003-nilotinib (en optimerad version av Tassigna®) och XS008-axitinib (en optimerad version av Inlyta®).

Aktierna i Xspray Pharma AB handlas på Nasdaq Stockholm (Nasdaq Stockholm: XSPRAY).
www.xspraypharma.com

Bifogade filer

[Xspray Pharma bjuder in till telefonkonferens om förlikningen med BMS och planen för lansering av Dasynoc™](#)